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• Vertrieb / Sales

Michael Metzler
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Technische Stickmaschinen
E-Mail: michael.metzler@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 152

Melanie Hörr
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Technische Stickmaschinen
E-Mail: melanie.hoerr@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 115

René Gotolle
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Technische Stickerei
E-Mail: rene.gotolle@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 134

Frank Giessmann
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Asien 
E-Mail: frank.giessmann@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 164

Joachim Flassenberg
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Deutschland, Belgien, Nieder-
lande, Luxemburg, Österreich, Schweiz
E-Mail: joachim.flassenberg@zsk.de
Telefon:+49 (0) 2151 444 147

Harald Grube
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Großbritannien,
Russland, Osteuropa
E-Mail: harald.grube@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 124

• Vertrieb / Sales

Walter Schreiber
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Afrika, Lateinamerika, Europa 
(Süd/West), Türkei, Bulgarien
E-Mail: walter.schreiber@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 183

Kerollos Sidhom
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Ägypten,Österreich, Skandi-
navien
E-Mail: kerollos.sidhom@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 153

Julius Sobizack
ZSK Stickmaschinen
Bereich: USA, Canada, Automotive
E-Mail: julius.sobizack@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 100

• Kundendienst / After Sales Service

Lutz Lenzen
+49 (0)2151 444 - 123
lutz.lenzen@zsk.de

Lukasz Kamforski
+49 (0)2151 444 - 149
lukasz.kamforski@zsk.de

• Software

Britta Sanders
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Software
E-Mail: britta.sanders@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 467
• Schulungen & Service

Martin Sibben
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Schulungen & Service
E-Mail: service@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 166

• Gebrauchtmaschinen

Kerollos Sidhom
ZSK Stickmaschinen
Bereich: Vertrieb Gebrauchtmaschinen
E-Mail: kerollos.sidhom@zsk.de
Telefon: +49 (0) 2151 444 153

• Service

Walter Biegelbauer
+49 (0)2151 444 - 146
walter.biegelbauer@zsk.de

Wolfgang Rudolph
+49 (0)2151 444 - 414
wolfgang.rudolph@zsk.de
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